encargos   ao   lnstituto   Estadual   de   Florestas   do
Estado    de    Minas    Gerais    (IEF-MG)    para    a
finalidade de interesse ptiblico que menciona.

Art.1° Fica desafetado, para fins de doagao com encargos, o im6vel pdblico caracterizado

por  urn  terreno  com  4.738,15m2  (quatro  mil  setecentos  e  trinta  e  oito  virgula  quinze  metros

quadrados), com uma edificagao de aproximadamente 602,95m2 (seiscentos e dois virgula noventa
e   cinco  metros   quadrados),   localizado   na  Rua  Lucas   Marangon  11,   s/n°,     neste  Municipio,

declarado  na  transcricao  n.°  37.086,  do  Cart6rio  de  Registro  de  Im6veis  da  Comarca  de  Uba,

consoante crog#z.s constante do anexo tinico desta lei.

[...]

lnstituto Estadual de  Florestas do Estado de Minas Gerais (IEF - MG), inscrito no CNPJ sob o n°

18.746.164/0001 -28, o im6vel descrito no artigo primeiro.

Art. 3° Em contrapartida ao recebimento do im6vel, o donatario se compromete a realizar a

doacao,   ao   Municipio   de   Uba,   de   urn  im6vel   caracterizado   por  uma  area  de   17.047,06m2

(dezessete mil e quarenta e sete virgula zero seis metros quadrados) composto pela Gleba A, com
area de 8.418,11m2 (oito mil quatrocentos e dezoito vfrgula onze metros quadrados), e pela Gleba

a,  com  area  de  8.628,95m2  (oito  mil  seiscentos  e  vinte  e  oito  virgula  noventa  e  cinco  metros

quadrados), localizado pr6ximo ao Horto Florestal, Rodovia MGT-265, kin 83, neste Municipio.

Art.   4°   A   doapao   somente   sera   efetivada   depois   que   for   cumprida   a   contrapartida

estabelecida no artigo 3°.